
 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

B A S H K I A    P O L I Ç A N 

AUTORITETI KONTRAKTOR  
 

Shtojca 12  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

                                                                                                                                        [Data 23.11.2022] 

 

Drejtuar: [“BEQIRI” shpk rregjistruar si person juridik  në QKB me NUIS  J98624801V me 

administrator Neim Beqiraj me adresë Fier Fier FIER Lagjja 15 Tetori, rruga Todi Shkurta, 

pallati 10 katesh me nr-47/2, kati i dyte. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar, elektronike  . 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: 48762-11-07-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] Riparimi i 

rrugëve të fshatrave Peshtan , Drenovë, Lybesh , Tomorr i Madh , Tomorr i Vogël", me 

fond limit ne vleren  2.473.000 (dy milion e katërqind e shtatëdhjetë e tre mij ) lek pa  TVSH 

me kohezgjatje 1 (nje)  muaj nga fillimi i punimeve  . 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [14.11.2022 ] [156]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.BEQIRI SHPK                                                                                       J98624801V 

    Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

Vlera  2 457 696 (dy milion katerqind pesedhjete e shtate mije gjashteqind nentedhjete e gjashte 

leke) pa TVSH, dhe 2 949 235.2 (dy milion nenteqind dyzete e nente mije dyqind tridhjete e pese 

pike dy leke) me TVSH       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA  

 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [[“BEQIRI” shpk rregjistruar si 

person juridik  në QKB me NUIS  J98624801V me administrator Neim Beqiraj me adresë 

Fier Fier FIER Lagjja 15 Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati 10 katesh me nr-47/2, kati i dyte. 

] , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2 457 696 (dy milion katerqind pesedhjete e shtate 

mije gjashteqind nentedhjete e gjashte leke) pa TVSH, dhe 2 949 235.2 (dy milion nenteqind 

dyzete e nente mije dyqind tridhjete e pese pike dy leke) me TVSH  [shuma përkatëse e shprehur 

me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

KRYETARI BASHKISE 

ADRIATIK ZOTKAJ 

 

 

 

 


